
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Clever boxerky Classic Match

Údržba

Boxerky perte v ruce nebo v pračce na jemný program s teplotou do 30 °C. Pak
nechte prádlo uschnout. Boxerky nesušte v sušičce ani je nežehlete, protože
vysoké teploty jemnému materiálu škodí.

Materiál

Hladký a na kůži příjemný materiál splyne s tělem, takže si pánové vychutnají
maximální volnost při každém pohybu.

79 % nylon 
21 % elastan

Barva

Pánové si můžou vybrat ze dvou odstínů boxerek:

Nadčasová černá barva potěší každého muže a skvěle se hodí k elegantnímu i sportovnímu outfitu.
Slušivá modrá rozzáří den svému nositeli i jeho druhé polovičce, která zatouží prsty prozkoumat partnerův klín.

Rozměry

Doporučujeme mužům, aby se před nákupem prádla přeměřili nebo se inspirovali mírami našeho testera. Díky tomu
vyberou správnou velikost, která jim padne jako ulitá.

S

Obvod v pase: 72 cm

M

Obvod v pase: 74 cm

L

Obvod v pase: 76 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XL

Obvod v pase: 80 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

